[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022 г.                                                                                            № 145

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 21 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября  2014 года     № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации муниципального образования Павловский район от 22.12.2022 года   №2313 «О  предварительном согласовании предоставления земельного участка»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку, расположенному в  границах  кадастрового квартала 23:24:0302034, категория земель: земли населенных пунктов, ориентировочной площадью 2243  кв. метра  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, Новопетровское сельское поселение, станица Новопетровская, улица  Ленина  49 В.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                           Е.А.Бессонов